

Broholm Invest ApS

CVR-nr.: 36476176

Toftholm Alle 11
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/06/2022

Jens Broholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Broholm Invest ApS
Toftholm Alle 11
2900 Hellerup

CVR-nr: 36476176
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i værdipapirer samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

Selskabet blev i 2021 omdannet til ApS og der blev købt yderlige anpartar i Insurance Business Applications for penge lånt af Jens Broholm

Ellers har der ikke været aktiviteter i selskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på -577 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 8433 kr. pr. 31. december 2021.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger			0
Bruttoresultat			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab			0
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		0	0
Skat af årets resultat		-577	0
Årets resultat		-577	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-577	0
I alt		-577	0

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.388.451	1.251.171
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.388.451	1.251.171
Anlægsaktiver i alt		1.388.451	1.251.171
Likvide beholdninger		421	9
Omsætningsaktiver i alt		421	9
AKTIVER I ALT		1.388.872	1.251.180

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	5.000
Overført resultat		-31.567	-30.990
Egenkapital i alt		8.433	-25.990
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.380.439	1.277.170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.380.439	1.277.170
Gældsforpligtelser i alt		1.380.439	1.277.170
PASSIVER I ALT		1.388.872	1.251.180

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret